

 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA विकास आयुक्त का कार्यालय / OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER सीपज़ विशेष आयुक्त क्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE AUTHORITY वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400 096 / ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096. टेली / Tel : 022-28294790 ई-मेल / E-mail : dcseepz-mah@nic.in वेबसाइट / Web-site : www.seepz.gov.in</p>	 <p>75 आजादी का अमृत महोत्सव</p>
---	--	---

File No.11011/1/2022-SECURITY SECTION/02550 दिनांक: 26.02.2024

सार्वजनिक सूचना संख्या 01/2024

विषय:- सीपज़ यूनिट के प्रवेश और निकास बिंदु पर प्रवेश गेट पास की स्कैनिंग के संबंध में प्रशिक्षण।

Subject: - Training regarding scanning of the PRAVESH Gate passes at SEEPZ units entry & exit point.

दिनांक 28-12-2023 के कार्यालय आदेश फ़ाइल संख्या 11-11/1/2022-सुरक्षा अनुभाग के क्रम में प्रवेश गेट पास स्कैन करने हेतु यूनिटों के प्रवेश और निकास बिंदु पर मोबाइल, टैब या क्यूआर कोड स्कैनर के साथ कंप्यूटर जैसे स्कैनिंग उपकरणों की स्थापना की जानी है। इस संबंध में (बुधवार) 28 फरवरी 2024 को 15:00 बजे WebEx के माध्यम से प्रशिक्षण निर्धारित किया गया है।

सभी SEEPZ यूनिटों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए लिंक द्वारा WebEx के माध्यम से प्रशिक्षण सत्र में भाग लें:-

In continuation to office order dated 28-12-2023 File No.11-11/1/2022-SECURITY SECTION regarding the installation of scanning devices such as Mobile, Tab OR Computer with QR code scanner at the entry & exit point of units for scanning the PRAVESH Gate pass at unit end. In this regards training has been schedule on (Wednesday) 28th Feb 2024 at 15:00 hrs through WebEx.

All SEEPZ units are requested to attend the training session through WebEx at below link:-

<https://seepz.webex.com/seepz/j.php?MTID=md8e84e9ca133b28b9ff360e9d220279e>



Meeting number: 2515 741 1952
Password: Pravesh@2024

Handwritten signature and date
26/02/2024

(हनीश राठी)

सहायक विकास आयुक्त/सुरक्षा,
सीपज़, सेज़

प्रति,

1. सभी सीपज़ यूनिट.